Câmara MunicipaCcfe iSiraçu
'Estado do Espírito Santo

AUTÓGRAFO DE LEI N.° 064/2022 - RELATIVO AO PROJETO DE LEt CMI N.° 051 /2022

"LEI MUNICIPAL N.° , de de de 2022

Concede Título de Honro oo Mérito do

Município de Iblroçu à Exmo. Sro. Dro.
Mllte Helena Borborlol.

O Prefeito Municipal de ibiroçu. Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a
seguinte Lei;

Art. 1°. Fica concedido o Título de Honra ao Mérito do Município de

Ibiroçu, denominado COMENDA BRAVOS IMIGRANTES, à Exmo. Sro. Dro. MILTE
HELENA BARBARIOL, brasileiro, casada, Advogada, natural de Ibiroçu- ES, residente

e domiciliada na Rua das Arapongas, n.° 180, Bairro Ericina, Ibiroçu - ES.

Art. 2® - Esto Lei entro em vigor na dota de sua publicação."

Plenário Jorge Pignoton, em 09 de agosto de 2022.

VALÉRIA DOS SANTOS ROSALÉM
Presidente

ALOIR PIOL BRENO LÚCIO ANDRADE OLIVEIRA

Vlce-PresIdente Secretário

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Iblraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
TeL: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003200370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.